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Okulunuzun dış alanlarını nasıl buluyorsunuz?

15 responses

Okulunuzun dış öğrenme alanlarını ne derece etkili buluyorsunuz(1: en
kötü- 10: en iyi)

15 responses

Eski Yerler- Yeni Alanlar(öğrenci)
15 responses
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Okulunuzun iç öğrenme alanlarını nasıl tanımlarsınız? Sınıflar hariç diğer
iç alanlar)

15 responses

Okulunuzun iç öğrenme alanlarını ne derece etkili buluyorsunuz(1: en
kötü- 10: en iyi)

15 responses

Okulunuzda hangi alanların eksikliğini duyuyorsunuz?

15 responses
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Sizce hangi eğitim alanları daha faydalı ve etkili bir şekilde kullanılabilir?

15 responses

Copy

Bell� dersler �ç�n tahs�s ed�lm�ş
olanlar
B�r faal�yete özgü olanlar73.3%
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Okulunuzun çevresinde ne tür dış öğrenme sınıfları görmek isterdiniz?

15 responses

Arka bahçemizde ders işleyebildiğimiz beyaz tahtası ve bankları olan bir sınıf ortamı var.

Arka bahçedeki beyaz tahta konulan yerin üstü kapatılabilir ve orada su geçirmeyecek
malzemeden yapılan oturma alanları oluşturulabilir. Aynı malzemeden yapılan sıralar da orda
olursa hem bazı dersler orda daha rahat işlenebilir hem de öğrenciler kütüphaneye gitmek
istemediği zaman oraya giderek ders çalışabilir.

Derslerin okul içinde sadece sınıflarda değil de bahçede de işlenebileceğini düşünüyorum.
Okulumuz bunu gerçekleştirmek adına bahçe de ders işleyebileceğimiz alanlar oluşturdu.

Projemiz kapsamında yaptığımız öğrenme alanlarından ekoloji bahçesinin daha verimli
kullanılması gerektiğini düşünüyorum

Okulumuzun arka bahçesinde ders işleyebilmek için bir tahtamız mevcut. Bunun özellikle yaz
aylarında öğrencilere eğitimsel olarak fayda sağladığı gibi aynı zamanda eğleniyorlarda. Bu gibi
alanların olumlu etkisi görüldükçe artırılabilir.

Aklıma gelmedi okulumuz basketbol, voleybol sahalarıyla,arka bahçedeki açık hava sınıf
ortamıyla,spor alanıyla, köpek kulübeleriyle yeterince güzel bence

Okulumuzda yaptığımız bahçede meyve ve sebze ekimi yaptık. Hem derslerimize hemde
bitkilerin ekimi hakkında bilgilendik.

kişisel gelişim sınıfları ( dil, sanat, felsefe, teknoloji vs. ) veya sanal dünyayı öğretici ve
deneyimleyici derslikler olabilir.

Kapalı spor salonu

spor salonu

bahçede bir resim atölyesi olmasını isterdim.

çeşitli spor faaliyetlerini yapabileceğimiz bir ortam olanağını isterdim

Müzik resim sanat

Okulumuzun bahçesinde bulunan açık hava sınıfı tüm dersler ve faaliyetler için kullanılabiliyor.

Ekoloji
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Okulunuzun koridorları belirli derslere özgü bilgiyi sergilemek veya öğrencilerin eğitimi
için nasıl kullanılabilir?

15 responses

Okulumuzun panoları sadece duyurular için değil yaptığımız projelerin tanıtımı için de kullanıldı
ve neredeyse her dersin kendine özel panosu oluşturularak işlevsel hale getirildi.

Yazar, şairlerin posterleri asılarak posterin bir kısmına hayatına dair kısa ve çarpıcı bir bilgi,
önemli bir sözü ya da şiirinden bir alıntı konulabilir. Her koridorda bir pano belirlenerek
panolardan birisi haftanın şairine biri yazarına biri filozofuna ayrılır ve o hafta pano o kişiyle
ilgili bilgi, söz, fotoğraflarla doldurulur ve panolar her hafta güncellenir.

Panolar ilgi çekici hale getirilerek sadece yazıdan ziyade ilgi çekici görsellerle derslere özgü
bilgiler öğrencilere sunulabilir

projemiz kapsamında felsefe dersi için ve ingilizce için yaptığımız alanlar ile ingilizce ve felsefe
derslerinin verimi artmıştır.

Okul koridorlarımızda neredeyse her ders için bir pano var. Böylelikle daha ilgi çekici hale geldi.

Bence okulumuzun koridorları şu anda yeterince eğitici.Koridorlardaki dergiler ve renkli panolar
öğrencilerin dikkatini çekiyor.

Okulumuzun koridorları resim öğrencilerinin yaptığı çalışmalarla güzel sergiler yaptık. Aynı
zamanda okul panolarında öğretmenlerimizle beraber hazırladığımız pek çok güzel içerik ve
görsel mevcut.

koridolardaki panolar sürekli ve güncel olabilir, ya da eğitici - öğretici meteryaller olabilir

Panolar daha dikkat çekici olabilir.

panolar aktif kullanılabilir

duvarlara posterler, afişler, infografiler asılarak.

panolara haftalik düzenli olarak değişimi ve yeni bilgiler eklenmesi öğrencilere taze ve sürekli
bilgi imkanı sağlayabilir ayrıca koridorlarda boş duvar alanlarına gündelik bilgiler asılabilir.

Posterler afisler maketlerle doldurulabilir

Panolar geçmişle kıyaslandığında oldukça renkli ve ilgi çekici hale geldi. Öğrenciler ve
öğretmenlerin yaptığı etkinlikler, çeşitli derslere yönelik bilgiler şu an düzenli ve dikkat çekici bir
şekilde sergileniyor.

Tarihi karakter ve önemli yazarların kısa biyografileri koridora asıldı.
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Her eğitim alanı birden çok amaca hizmet edebilir mi? Hangi eğitim alanları birden çok
işleve ve hangi işlevlere hizmet edebilir?

15 responses

Evet, okul kütüphanemiz toplantı salonu şeklinde kullanılabiliyor. Akıl ve Zeka atölyesi ise zeka
oyunları oynamaktan farklı olarak sesli ders çalışma alanı olarak kullanılabiliyor.

Dava similasyonu için oluşturulacak sınıfta kürsü vs olacağı için münazara faaliyetleri
sırasında da kullanılabilir. Ayrıca sınıfta rahat koltuklar, hukuk, münazara, sosyoloji vs
alanlarıyla ilgili kitaplar da bulunursa öğrenciler sınıfın kullanılmadığı zamanlarda buraya
gelerek okuma yapabilir. Sadece münazara, dava similasyonları içim ayrılan bir sınıf her dönem
gelen öğrencilere bu faaliyetleri devam ettirme isteği de sağlayacaktır.

Okulumuzda bireysel ders çalışma alanları ve akıl zeka oyunları atolyeleri ihitayaç halinde
toplantı ve dinlenme alanları olarak kullanılması o alanların işlevlerinin de artmasına yardımcı
oluyor

Evet, okulumuzda yaptığımız akıl zeka oyunları atölyesi hem öğrencilerin diğer derslerine
zaman ayırması hem de akıl ve zeka üzerine oyunlar oynanmasını sağlıyor.

Evet, birden çok alana hizmet edebilir. Bir yeri çok yönlü olarak kullanabiliriz. Örneğin
okulumuzdaki yazarlık atölyesinde mülakat görüşmeleri yapmıştık. Aynı şekilde kütüphane ve
akıl-zeka oyunları atölyemizi de Erasmus faaliyetlerini yapmak için kullanmıştık. Bir alanın
sadece tek bir faaliyet yerine eğitimsel açıdan fayda sağlayabilecek her alanda kullanabilmenin
çok daha yararlı olduğunu düşünmekteyim.

Okulumuzdaki kütüphane, arka bahçedeki tahta ve (yapılırsa) hobi sınıfları birden çok amaca
hizmet edebilir.

Bence kütüphane hem çalışmak, kitap okumak hemde dinlenmek için sessiz ve uygun bir yer.

bazı derslikler kişisel gelişim sınıfı da yapılabilir.

Bilmiyorum

evet. kütüphaneler çoğu amaca hizmet edebilir

çok amaçlı sınıflar. bir sınıfın sadece bir amaçla kullanılması o odayı boşa harcamak gibi
oluyor. oysa ki birden fazla amaçla kullanılabilir.

bence edebilir örneğin kütüphanede uygun bir ortam yaratılırsa ayda 1 gün olmaj üzere bir film
seyredilip üzerine konuşulabilir.

Çoğü ders sınıflarda işlenebilir

Evet. Kütüphane ve diğer atölyeler grup faaliyetleri ve çeşitli etkinlikler için kullanılabiliyor.
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Evet. Mesela Z Kütüphaneler. Orada aynı zamanda münazaralar, workshoplae yapıldı.

Merdivenler eğitimsel açıdan nasıl kullanılabilir?

15 responses

Merdivenlere tarihteki bilim adamları ile alakalı bilgilendirici bilgiler yazıldı.

Her merdiven basamağında yazar eser ve yanında da kitabın kapak resmi olabilir. Ya da ünlü
filozof, sosyologlardan sözler ve o filozofa ya da sosyoloğa ait bir fotoğraf olabilir.

Merdivenlerde bulunan kısa bilgi notları öğrencilerin az zamanda pratik bilgiler öğrenmesini
kolaylaştırıyor

deyim ve atasözleri merdiven altlarına yazılabilir

Merdivenlerimizi yeterince zaman olmadığından henüz istediğimiz haline gelemedi. Ancak kısa
süre içerisinde eğitimsel hale getirilecek.

Bence bu projeyle birlikte okulumuzun merdivenleri öğrenciler için eğitici hale getirildi.

Her merdiven basamağına öğretici bilgiler yerleştirilebilir. Örneğin önemli bilim insanlarının
isimleri.

bazı kısa altın bilgiler yatay bir şekilde yazabilir. ( yazar - eser isimleri, tarihteki kahramanlar,
bilim insaların ismi vs. )

Her basamağa kısa ve öz bilgiler konulabilir.

bilgilendirici yazı veya görsellerle

formüllerle, böylece akılda kalıcı hale gelirler

merdiven aralarına birkaç akılda kalıcı genel kültür üzerine bilgiler yer alabilir.

Kronolojik sıralı tarihi olaylar. Bazı sayılar

Renklendirilerek, çeşitli dersler ve alanlarla ilgili kısa ve temel bilgiler yerleştirilerek eğitimsel
açıdan kullanılabiliyorlar.

Merdivenler gerek İngilizce kelimelerle gerek önemli kişiler hakkında bilgi verici şekilde
düzenlenebilir. Okulumuzda önemli kişiler hakkında bilgi verici şekilde düzenlendi.
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Umulmayan alanlar ya da umulmayan yerlerdeki alanlar olarak okulunuzun hangi
yerleri kullanılabilir ve hangi amaçlara hizmet edebilir? (Bu soruda okulunuzda var olan
bir alanın hangi amaçlarla kullanılabileceği konusunda yorum yapmanız
beklenmektedir)

15 responses

Kütüphanemiz projemiz için toplantı alanı şeklinde kullanıldı ve konferans salonumuz sunum
yapılması dışında önemli günler için programlar ve öğrenciler tarafından yazılan kısa tiyatrolar
için kullanıldı

Halı saha tamir edildikten sonra yanındaki boş alan da temizlenmeli. Ardından o kısım sera
alanına dönüştürülebilir. Her dönem gelen öğrenciler tohum alarak oraya dikebilir, tohumlar
fidana dönüştükten sonra bir etkinlik olarak öğrenciler gidip hep beraber o fidanları arazilere
dikerek hatıra ormanına dönüştürebilir. Bu durum hem çevre açısından hem de öğrenciler
açısından olumlu sonuçlar doğuracak bir faaliyet olur.

Bahçede sadece boş bir alan olarak nitelendirdiğimiz çimenli alan öğrenciler için hobi bahçesi
olarak nitelendirildi ve bu alanda küçük çapta da olsa meyve ve sebze ekimi yapıldı

Okulumuz projemiz kapsamında ekoloji bahçesi, z kütüphane, akıl zeka oyunları, yazarlık
atolyesi gibi yaptığımız alanlar ile okulumuzun branş alanına hizmet konusunda eksiksiz bir
şekilde devam ettiğini söyleyebiliriz

Okulumuzun alt bahçesindeki boş alanı değerlendirerek bir ekoloji bahçesi oluşturduk.

Okulumuzdaki boş alana minik bir meyve sebze bahçesinin yapılması bence öğrencilerin
sadece akademik anlamda değil sosyal anlamda da etkinlikler yapabilmesine yardımcı oldu. 
Merdivenlerin değerlendirilmesi yine eğitici ve öğretici oldu. 
Bence geriye kalan boş sınıflardan bir tanesi ilerde seçeceğimiz bölümlerle alakalı kitap
resimler ve materyallerle doldurulabilir böylece öğrenciler illerde yapacakları meslekleri
şimdiden tanırlar.

Akıl ve zeka oyunları atölyesinde hem dinlenmek için koltuklar, kitap okumak için gerekli
kitaplar ve akıl ve zeka oyunları oynamak için yeterli oyun mevcut.

bir sürü etüt sınıfları var, bunları hobilere göre gözlem sınıfı, bir konuda tartışma yapabilecek
felsefi sınıflar, veya teknolojik veya sanal alemi olabilir.

Arka bahçeye düzenli bir sınıf yapılabilir dışarda açık havada ders işleyebileceğimiz

koridor birleşme alanlarındaki balkon odalar degerlendirilebilir

etüt sınıfları sadece etüt sınıfı olarak değil, dinlenme veya hobi alanları olarak da kullanılabilir

kütüphanenin, akıl ve zeka oyunlarının, görsel sınıfının vs birçok şeye hizmet edebilir.
Kütüphanede sinema örneğini vermiştim görsel sınıfı için ise okuldaki ressam arkadaşlarımız
tarafından yapılan portreler orda sergilenebilir ve öğrenciler bunları onlardan satın alabilir.
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Okulun duvarları serbest boya yapılmak icin kullanilabilir.

Kütüphaneler ve dinlenme alanları grup çalışmalarını için kullanılabiliyor.

Aklık ve zeka oyunları atölyesinin kütüphane şeklinde kullanılması. Yazarlık atölyesinin ders
çalışma odası şeklinde kullanılması.

Öğrenciler, öğretmenlerin yardımıyla ne tür materyaller hazırlayabilirler?

15 responses
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